



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu

**Strateji Geliştirme Bürosu
Temmuz 2014 / ANKARA**

İÇİNDEKİLER

İÇİNDEKİLER	1
SUNUŞ.....	4
1. OCAK – HAZİRAN 2014 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI	5
1.1. PERSONEL GİDERLERİ.....	6
1.2. SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ.....	6
1.3. MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	7
1.4. CARİ TRANSFERLER	8
1.5. SERMAYE GİDERLERİ.....	8
2. OCAK – HAZİRAN 2014 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER	9
2.1. HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER.....	9
2.1.1. Mesleğe Kabul.....	9
2.1.2. Atama ve Nakil Kararnameleri	9
2.1.3. Müstemir Yetki Kararnameleri	9
2.1.4. Terfi İşlemleri.....	10
2.1.5. Mesleğin Sona Ermesi	11
2.1.6. Şikâyet İşlemleri.....	11
2.1.7. Disiplin İşlemleri	11
2.1.8. Denetim İşlemleri	11
2.1.9. Dava İşleri.....	11
2.2. MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ.....	11
2.2.1. Meslek İçi Eğitimler	11
2.2.2. Yurtdışı Eğitim Faaliyetleri.....	12
2.3. DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER	12
2.3.1. Yönetmelikler.....	12
2.3.2. Genelgeler	12
2.4. DIŞ İLİŞKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER	13
2.4.1. Yurt Dışından Gelen Yabancı Heyetler	13
2.4.2. Yurt Dışı Çalışma Ziyaretleri.....	13
2.5. YÜRÜTÜLEN VE DESTEK VERİLEN PROJELER.....	14

2.5.1.	<i>Ceza Adalet Sisteminin Etkinliğinin Geliştirilmesi Projesi</i>	14
2.5.2.	<i>Leonardo Da Vinci Hareketlilik Projesi</i>	15
2.5.3.	<i>Türkiye’de İfade ve Medya Özgürlüğü Projesi</i>	15
2.5.4.	<i>Open World Projesi</i>	15
2.5.5.	<i>İsveç İgili İşbirliği Projesi</i>	15
2.5.6.	<i>Hâkim ve Savcıların Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları Hakkındaki Farkındalıklarının Arttırılması Projesi</i>	15
2.6.	KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLMESİ	15
2.6.1.	<i>Kurum Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri</i>	15
2.6.2.	<i>Kurul Tetkik Hâkimlerine Yönelik Meslek İçi Eğitim Faaliyetleri</i>	15
3.	TEMmuz – ARALIK 2014 DÖNEMİNE İLİŞKİN BÜTÇE BEKLENTİ VE HEDEFLERİ	17
4.	TEMmuz – ARALIK 2014 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER	18
4.1.	HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER	18
4.1.1.	<i>Mesleğe Kabul</i>	18
4.1.2.	<i>Atama ve Nakil Kararnameleri</i>	18
4.1.3.	<i>Müstemir Yetki Kararnameleri</i>	18
4.1.4.	<i>Terfi İşlemleri</i>	19
4.1.5.	<i>Denetim İşlemleri</i>	19
4.2.	MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ	19
4.2.1.	<i>Meslek İçi Eğitimler</i>	19
4.2.2.	<i>Yurtdışı Eğitim Faaliyetleri</i>	19
4.3.	DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER	19
4.3.1.	<i>Genelgeler</i>	19
4.4.	DIŞ İLİŞKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER	19
4.4.1.	<i>Uluslararası Sempozyum</i>	19
4.5.	YÜRÜTÜLEN VE DESTEK VEİLEN PROJELER	20
4.5.1.	<i>Leonardo Da Vinci Hareketlilik Projesi</i>	20
4.5.2.	<i>AİHM Kararları Hakkında Hâkim ve Savcıların Farkındalıklarının Artırılması Projesi</i>	20
4.5.3.	<i>Türkiye’de İfade ve Medya Özgürlüğü Projesi</i>	20
4.5.4.	<i>Bilgi ve Tecrübe Artırmak Amacıyla Yapılan Ziyaretler</i>	20
4.5.5.	<i>Open World Projesi</i>	20

4.6.	<i>KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLMESİ</i>	20
4.6.1.	<i>Kurum Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri</i>	20

SUNUŐ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu maddesi geređince; genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri, bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları ile ikinci altı aya ilişkin beklenti, hedef ve faaliyetlerini; temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklamaktadır.

Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu, 18/12/2010 tarihli 27789 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 6087 sayılı Kanunla idari ve mali yönden bağımsız bir Kurul olarak yeniden yapılandırılmıştır. Hâkim ve savcılarının atama, nakil, terfi, disiplin işlemlerinden sorumlu olan HSYK, hesap verebilen, şeffaf ve yararlanıcı odaklı bir yönetim anlayışını benimsemiştir.

2014 yılının ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları ve beklentilerini içeren Mali Durum ve Beklentiler Raporu, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkelerinin hayata geçirilmesi çerçevesinde kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

1. OCAK – HAZİRAN 2014 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

HARCAMA KALEMLERİ	2013		2014		OCAK-HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK – HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK – HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2013	2014	
01- PERSONEL GİDERLERİ	24.300.000	14.657.532	30.684.000	13.974.607	60,32	45,54	-4,65
02- SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	2.752.000	1.576.295	3.349.000	1.465.662	57,28	43,76	-7,01
03- MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	20.467.000	6.457.046	19.601.000	3.820.518	31,55	19,49	-40,83
04- FAİZ GİDERLERİ	0	0	0	0			
05- CARİ TRANSFERLER	190.000	0	200.000	40.931	0	20,46	---
06- SERMAYE GİDERLERİ	3.150.000	50.445	2.200.000	32.631	1,60	1,48	-35,31
07- SERMAYE TRANSFERLERİ	0	0	0	0			
08- BORÇ VERME	0	0	0	0			
09- YEDEK ÖDENEKLER	0	0	0	0			
TOPLAM	50.859.000	22.741.318,00	57.534.000	19.334.348	44,71	33,60	-14,98

2014 yılı Merkezi Bütçe Kanunu ile Kurulumuz bütçesine toplam 57.534.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2014 dönemi itibariyle bu ödeneğin % 33,60'ı olan 19.334.348 TL'si harcanmıştır.

Bu harcama tutarı, geçen yılın aynı dönemine ait harcama tutarı olan 22.741.318 TL ye göre % -14,98 oranında bir düşüşü ifade etmektedir.

Kurulumuzun analitik bütçe sınıflandırmasına göre her bir gider türünden Ocak – Haziran 2014 dönemi itibariyle bütçe gider gerçekleştirmeleri aşağıdaki şekilde gösterilmiştir.

1.1. PERSONEL GİDERLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2013		2014		OCAK-HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2013	2014	
MEMURLAR	22.287.000	12.331.041	25.870.000	11.753.389	55,33	45,43	-4,68
GEÇİCİ PERSONEL	13.000	31.722	53.000	38.721	244,02	73,05	22,06
DİĞER PERSONEL	2.000.000	2.294.769	4.761.000	2.182.497	114,73	45,84	-4,89
TOPLAM	24.300.000	14.657.532	30.684.000	13.974.607	60,32	45,54	-4,66

2014 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Personel Giderleri için toplam 30.684.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2014 dönemi itibariyle bu ödeneğin % 45,54’ü olan 13.974.607 TL si harcanmıştır.

Bu harcama, 2013 yılının Ocak – Haziran dönemi ile karşılaştırıldığında 2014 Ocak – Haziran dönemi gerçekleşmesinde % -4,66 oranında düşüş olduğu gözlenmektedir.

1.2. SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2013		2014		OCAK-HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2013	2014	
MEMURLAR	2.752.000	1.576.295	3.349.000	1.465.662	57,30	43,76	24,07
TOPLAM	2.752.000	1.576.295	3.349.000	1.465.662	57,30	43,76	-7,02

2014 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için toplam 3.349.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2014 dönemi itibariyle bu ödeneğin % 43,76’sı olan 1.465.662 TL si harcanmıştır.

Bu gider türünde, 2014 yılının Ocak – Haziran dönemi gerçekleşmesi, 2013 yılının Ocak – Haziran dönemine göre % -7,02 oranında düşüş olduğu gözlenmektedir.

1.3. MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2013		2014		OCAK-HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2013	2014	
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	1.831.000	312.417	1.597.000	426.588	17,06	26,71	-53,18
YOLLUKLAR	7.150.000	2.529.521	7.183.000	1.211.981	35,38	16,87	163,53
GÖREV GİDERLERİ	124.000	2.583	43.000	6.229	2,1	14,49	-19,74
HİZMET ALIMLARI	10.166.000	3.245.537	10.799.000	1.990.136	31,93	18,43	16,78
TEMSİL TANITMA GİDERLERİ	600.000	157.473	618.000	96.309	26,25	15,58	372,86
MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	346.000	130.921	600.000	53.096	37,84	8,85	36,62
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	250.000	73.515	241.000	36.179	29,41	15,01	-26,48
TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ	10.000	5.078	20.000	0	50,78	0	0
TOPLAM	20.477.000	6.457.046	21.101.000	3.820.518	31,53	18,11	-40,83

2014 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Mal ve Hizmet Alım Giderleri için toplam 21.101.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2014 dönemi itibarıyla bu ödeneğin % 18,11'i olan 3.820.518 TL si harcanmıştır.

2013 yılının Ocak – Haziran dönemi ile karşılaştırıldığında, 2014 yılının Ocak – Haziran dönemi gerçekleşmesinin % -40,83 oranında azaldığı gözlenmektedir.

1.4. CARİ TRANSFERLER

BÜTÇE GİDERLERİ	2013		2014		OCAK-HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI %
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2013	2014	
KAR AMACI GÜTMİYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	190.000	0,00	200.000	40.931	0,00	20,47	0,00
TOPLAM	190.000	0,00	200.000	40.931	0,00	20,47	0,00

2014 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Cari Transferler için toplam 200.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2014 dönemi itibariyle bu ödeneğin % 20,47’si olan 40.931 TL si harcanmıştır.

1.5. SERMAYE GİDERLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2013		2014		OCAK-HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI %
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2013	2014	
MAMUL MAL ALIMLARI	2.928.000	50.445	1.975.000	32.631	1,72	1,65	-35,31
GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI	222.000	0	225.000	0	0	0	0
GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	0	0	0	0	0	0	0
TOPLAM	3.150.000	50.445	2.200.000	32.631	1,72	1,65	-35,31

2014 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Sermaye Giderleri için toplam 2.200.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2014 dönemi itibariyle bu ödeneğin % 1,65’i olan 32.631 TL’si harcanmıştır.

2. OCAK – HAZİRAN 2014 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

2.1.HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER

2.1.1. Mesleğe Kabul

- 2014 yılının ilk altı aylık döneminde 347 avukatlık mesleğinden geçen 3. Dönem adli yargı hâkim savcı adayı ile 148 avukatlık mesleğinden geçen 1. Dönem idari yargı hâkim adayının mesleğe kabulü gerçekleştirilmiştir. Mesleğe kabul edilen hâkim ve savcılar için 29.01.2014 tarihinde kura töreni yapılmıştır. Ayrıca daha önce çeşitli sebeplerle meslekten ayrılan kişilerden 11'i hâkim ve savcılık mesleğine yeniden kabul edilmiştir.

2.1.2. Atama ve Nakil Kararnameleri

- 2014 yılının ilk altı aylık döneminde adli yargıda 2.865, idari yargıda ise 373 hâkim ve savcının naklen ataması gerçekleştirilmiştir. Naklen atamalarla ilgili olarak Birinci Daire tarafından 8 adet kararname yayınlanmıştır.
- 2014 yılının ilk altı aylık döneminde mesleğe kabulleri yapılan adli yargıda 345, idari yargıda 148 hâkim ve Cumhuriyet savcısının kura çekmek suretiyle atamaları yapılmıştır.
- Naklen atama kararnamelerinde birinci daireye 498 yeniden inceleme, Genel Kurul'a 54 itiraz başvurusu yapılmış; yeniden inceleme taleplerinden 154'ü, itiraz taleplerinden 4'ü kabul edilmiştir.

2.1.3. Müstemir Yetki Kararnameleri

- 07/01/2014 tarihinde 19 hâkimin yetkisi değişmiştir.
- 16/01/2014 tarihinde 3 Cumhuriyet savcısının ve 1 hâkimin yetkisi değişmiştir.
- 21/01/2014 tarihinde 11 Cumhuriyet savcısının ve 2 idari yargı hâkiminin yetkileri değişmiştir.
- 04/02/2014 tarihinde 4 Cumhuriyet savcısının yeniden incelemesi reddedilmiştir.
- 20/02/2014 tarihli müstemir yetki kararnamesinde 13 mahkeme faaliyete geçmiş, 20 adli yargı hâkiminin yeniden incelemeleri reddedilmiş, 490 adli yargı hâkimine yetki verilmiş veya yeniden düzenlenmiştir.
- 20/02/2014 tarihli müstemir yetki kararnamesinde 4 mahkeme faaliyete geçmiş, 169 idari yargı hâkimine yetki verilmiş veya yeniden düzenlenmiştir.
- 21/02/2014 tarih ve 6526 sayılı Terörle Mücadele Kanunu ve Ceza Muhakemesi Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nu ilgilendiren kısımların görüşülüp karara bağlanmıştır.
- 26/03/2014 tarihinde 2 adli yargı teşkilatının yargı alanının değiştirilmesine karar verilmiştir.
- 03/04/2014 tarihli müstemir yetki kararnamesinde 38 mahkeme faaliyete geçmiş, 2 mahkemenin faaliyeti dondurulmuş, 25 adli yargı hâkiminin yeniden incelemeleri reddedilmiş, 6 adli yargı hâkiminin yeniden incelemesi kabul edilmiş, 592 adli yargı hâkimine yetki verilmiş veya yetkileri yeniden düzenlenmiştir.
- 03/04/2014 tarihli müstemir yetki kararnamesinde 11 idari yargı hâkimine yetki verilmiştir.

- 08/04/2014 tarihinde adlî yargıda 41 hâkimin yetkisi deęişmiş, 12 hâkimin yeniden inceleme talepleri reddedilmiş, 7 hâkimin ise yeniden inceleme talebi kabul edilmiştir.
- 08/04/2014 tarihinde idari yargıda 1 hâkimin yetkisi deęişmiştir.
- 08/05/2014 tarihinde adli yargıda 4 hâkimin yetkisi deęişmiş, 18 hâkimin yeniden inceleme talebi reddedilmiştir.
- 04/04/2014 tarihinde adli yargıda 5 hâkimin yetkisi deęişmiştir.
- 15/04/2014 tarihinde adli yargıda 2 hâkimin yetkisi deęişmiştir.
- 06/05/2014 tarihinde idari yargıda 1 hâkimin yetkisi deęişmiştir.
- 27/06/2014 tarihinde idari yargıda 1 hâkimin yetkisi deęişmiştir.
- 16/04/2014 tarihinde 3 adlî yargı teşkilatının bölgesi deęiştirilmiştir.
- 21/05/2014 tarihinde 1 adlî yargı teşkilatın yargı alanının deęiştirilmesine karar verilmiştir.
- Bazı yer adlî yargı teşkilatlarında mahkeme kurulması, faaliyete geçirilmesi, faaliyetinin dondurulması ve hâkim sayılarının gözden geçirilmesine yönelik hazırlanmış olan çalışma görüşülmüş ve karar verilmiştir.
- Bazı yer adlî yargı teşkilatlarında Cumhuriyet savcısı sayılarının gözden geçirilmesine yönelik hazırlanmış olan çalışma görüşülmüş ve karar verilmiştir.
- Bazı yer idarî yargı teşkilatlarında mahkeme kurulması, faaliyete geçirilmesi, faaliyetinin dondurulması ve hâkim sayılarının gözden geçirilmesine yönelik hazırlanmış olan çalışma görüşülmüş ve karar verilmiştir.
- Hâkimlerin müstemir yetki deęişiklikleri ve mahkemelerin faaliyet durumlarına ilişkin verilen kararlar üzerine kadro defterlerinin güncellenmesi ve düzenlenmesi yapılmıştır.
- Mahkemelerin faaliyet durumlarına ilişkin verilen kararlar üzerine mahkeme sayılarına ilişkin tablo güncellenmiştir.

2.1.4. Terfi İşlemleri

- Hâkim ve savcıların terfi işlemleriyle ilgili olarak 2013 Aralık defterine esas olmak üzere; 396 kişinin derece terfii, 71 kişinin birinci sınıfa ayrılma incelemesi, 118 kişinin birinci sınıf olma incelemesi, 219 kişinin puan incelemesi ve 230 kişinin başarı incelemesi yapılmıştır. Toplamda **1.034** kişinin terfi incelemesi gerçekleştirilmiştir. Bu döneme ilişkin (2013 Aralık) 570 hâkim ve Cumhuriyet savcısının da kademe ilerlemesi yapılmıştır.
- 2014 yılı Nisan defterine esas olmak üzere; 1.771 kişinin derece terfii, 91 kişinin birinci sınıfa ayrılma incelemesi, 145 kişinin birinci sınıf olma incelemesi, 308 kişinin puan incelemesi ve 224 kişinin başarı incelemesi yapılmıştır. Toplam **2.539** kişinin terfi incelemesi gerçekleştirilmiştir. Bu döneme ilişkin (2014 Nisan) 1.777 hâkim ve Cumhuriyet savcısının da kademe ilerlemesi yapılmıştır.
- Terfi işlemleriyle (terfi, yeniden inceleme, ilk başvuru ve yüksek lisans) ilgili olarak 954 hâkim ve Cumhuriyet savcısının talepleri Daire Gündemine, 42 hâkim ve Cumhuriyet savcısının itiraz talepleri de Genel Kurul gündemine alınarak karara bağlanmıştır.

2.1.5. Mesleğin Sona Ermesi

- 2014 yılının ilk altı aylık döneminde; 58'i isteği üzerine, 33'ü yaş haddinden, 1'i malulen olmak üzere toplam 92 kişi emekliye ayrılmış; 4 kişi de meslekten çıkarma işlemi, 7 kişide meslekten ayrılma işlemi gerçekleştirilmiştir.
- Emekliye ayrılan 92 kişiden 85'i adli yargıdan, 3'ü idari yargıdan, 4'ü Yargıtay'dan emekliye ayrılmıştır.

2.1.6. Şikâyet İşlemleri

- Hâkim savcı şikâyetiyle ilgili olarak ilk altı ayda toplam 5896 başvuru yapılmıştır. Başvuruların 4269'u işleme konmamış, 1109'una inceleme izni, 109'una soruşturma izni verilmiştir. Şikâyet işlemleriyle ilgili olarak 698 yeniden inceleme, 386 itiraz başvurusu yapılmış; 31 yeniden inceleme talebi ve 19 itiraz kabul edilmiştir.

2.1.7. Disiplin İşlemleri

- Disiplin işlemleriyle ilgili olarak 2013 yılından 2014 yılına 471 dosya devretmiş, 2014 yılının ilk 6 ayında 170 dosya gelmiştir. Toplam 641 dosyanın 231'i karar verilerek kesinleşmiştir. Bu dönemde nihai karar niteliğinde 189, nihai karar niteliğinde olmayan 368 karar verilmiştir.
- Disiplin işlemleriyle ilgili olarak 112 yeniden inceleme başvurusu İkinci Daireye sunulmuş olup, bunlardan 98 adedi reddedilmiş ve 14 adedi kabul edilmiş; 93 itiraz başvurusu Genel Kurula sunulmuş olup, bunlardan 77 adedi reddedilmiş ve 16 adedi ise kabul edilmiştir.

2.1.8. Denetim İşlemleri

- 2014 yılının ilk altı aylık döneminde 12 birimin denetlemesi tamamlanmış olup, 7 birimin denetlemesi devam etmektedir. 455 birimin denetimine henüz başlanamamıştır.
- Tahkikat işlemlerinden % 20,2'si denetim sırasında, % 79,8'i "OLUR" ile yapılmıştır. Tahkikatların % 34,8'si tamamlanmış, % 65,2'si ise devam etmektedir.

2.1.9. Dava İşleri

- HSYK'nın taraf olduğu 70 dava dosyası ile ilgili işlem yapılmış ve bu dosyaların 11 hakkında karar verilmiştir. İşlemleri devam eden 59 dosya bulunmaktadır.

2.2. MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

2.2.1. Meslek İçi Eğitimler

- 27 Şubat 2014 tarihli ve 28926 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6524 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un 3'üncü maddesi ile değiştirilen 2802 sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanunu'nun 119'uncu maddesi "Hâkim ve savcılarının hak ve ödevi olan meslek içi eğitimleri Türkiye Adalet Akademisinde yaptırılır. Bu eğitimin usul ve esasları, Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulunun görüşü alınarak Türkiye Adalet Akademisinde hazırlanan yönetmelikte belirlenir." hükmüne istinaden meslek içi eğitim faaliyeti yapılmamıştır.

2.2.2. Yurtdışı Eğitim Faaliyetleri

- 14-18 Nisan 2014 Bilgi ve Görgü Artırımı Amacıyla 21 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılımıyla İtalya'ya çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.
- 6524 Sayılı kanun ile hâkim ve savcılarının eğitimleri Kurulumuz görevleri arasından çıkarıldığından, HSYK 1. Dairesi tarafından 2014 yılı için yurt dışında dil eğitimi, yüksek lisans, doktora ve mesleki araştırma kapsamında herhangi bir görevlendirme yapılmamıştır.

2.3. DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER

2.3.1. Yönetmelikler

- 6524 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 39'uncu maddesiyle 6087 sayılı Kanun'a eklenen Geçici 4'üncü maddesinin altıncı fıkrasının (b) bendi uyarınca 6524 sayılı Kanuna aykırı Yönetmelik hükümleri iptal edilmiştir. Ayrıca 6524 sayılı Kanunun 30'uncu maddesiyle 6087 sayılı Kanun'un 13'üncü maddesinde yapılan değişiklik sonucunda Kurul personelinin atanmasına ilişkin Yönetmeliğin hazırlanması gerekmektedir. Öte yandan Kurulumuzun görev yapan personele ilişkin bir Disiplin Yönetmeliğinin bulunmaması nedeniyle Disiplin Yönetmeliğinin de yapılması gerekmektedir.
- Bu itibarla; aşağıda belirtilen Yönetmelik Taslakları hazırlanmış olup, önümüzdeki dönem içerisinde Kurul Personelinin Atanmasına ilişkin Yönetmelik hariç olmak üzere Genel Kurul gündemine sunulması yönünde çalışmalar yapılmaktadır. (Kurul personelinin atanmasına ilişkin yönetmeliğin başkan tarafından çıkartılmasına dair Genel Kuruldan Karar alınmıştır.)
- Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte değişiklik yapılması,
- Genel Sekreterlik ve Teftiş Kurulu Bürolarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte değişiklik yapılması,
- Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliğinin çıkarılması,
- Diğer taraftan; Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Personeli Disiplin Amirleri Yönetmeliği taslağının hazırlanarak Genel Kurula arz edilmesi düşünülmektedir.

2.3.2. Genelgeler

6524 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 39'uncu maddesiyle 6087 sayılı Kanun'a eklenen Geçici 4'üncü maddesinin altıncı fıkrasının (a) bendi uyarınca Kurulumuz tarafından çıkartılan tüm genelgeler iptal edilmiştir. Ayrıca 6524 sayılı Kanun'un 4'üncü maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendi ve 7'inci maddesinin ikinci fıkrasının (ı) bentlerinde yapılan değişiklikler sonucunda Kurulumuzun savcılarının adli görevleriyle hâkimlerin idari görevlerine

ilişkin genelge düzenlemek yetkisinin kaldırılarak Kurulumuzun genelge yapma yetkisi Adli ve idari yargı hâkim ve savcılarını mesleğe kabul etme, atama ve nakletme, geçici yetki verme, yükselme ve birinci sınıfa ayırma, kadro dağıtma, meslekte kalmaları uygun görülmeyenler hakkında karar verme, disiplin cezası verme, görevden uzaklaştırma ile hâkim ve savcılar hakkında denetim, araştırma, inceleme ve soruşturma yapılması konularına münhasır olmak üzere kısıtlanmıştır.

Bu bakımdan, Kurulun görev alanına giren ve Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Genel Kurulunun 30/04/2014 tarihli ve 215 sayılı kararı ile kabul edilen;

- (1) Nolu “Hâkim ve savcılarının yıllık, mazeret, hastalık ve refakat ile aylıksız izinleri”
- (2) Nolu “Yıllık ara verme”
- (3) Nolu “Hâkim ve Cumhuriyet savcılarının nöbet hizmetlerinin yerine getirilmesine ilişkin usul ve esaslar”
- (4) Nolu “Hâkim ve savcı bilgi formu”
- (5) Nolu “Resmi yazışmalar”

Konulu Yönergeler ile;

- (1) Nolu “İş cetvelleri, sicil fişleri ve başarı bildirim formları”
- (2) Nolu “Hâkim ve savcılarının hakkındaki araştırma, inceleme ve soruşturma işlemleri”
- (3) Nolu “En üst dereceli kolluk amirleri hakkındaki araştırma, inceleme ve soruşturma işlemleri”

konulu Genelgeler çıkarılmıştır.

2.4. DIŞ İLİŞKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

2.4.1. Yurt Dışından Gelen Yabancı Heyetler

- HSYK’ ya yurt dışından ilk altı ayda değişik ülkelerden ve kurumlardan 12 ziyaret gerçekleştirilmiştir.

2.4.2. Yurt Dışı Çalışma Ziyaretleri

- HSYK tarafından yurt dışına 12 ziyaret gerçekleştirilmiştir.

2.5. YÜRÜTÜLEN VE DESTEK VERİLEN PROJELER

2.5.1. Ceza Adalet Sisteminin Etkinliğinin Geliştirilmesi Projesi

Bu proje kapsamında;

- 17-20 Şubat 2014 tarihlerinde 8 hâkim ve savcının katılımıyla İtalya'ya çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.
- 10–14 Şubat 2014 tarihinde Antalya'da İletişimin Denetlenmesi konu başlığına yönelik 10 hâkim ve savcının katılımıyla çalıştay gerçekleştirilmiştir.
- 12–16 Şubat 2014 tarihinde Antalya' da "adil yargılanma" konu başlığına yönelik 13 hâkim ve savcının katılımıyla çalıştay gerçekleştirilmiştir.
- 10-14 Mart 2014 tarihlerinde Antalya'da 15 hâkim ve savcının katılımıyla "Yolsuzluk" konu başlığına yönelik çalıştay gerçekleştirilmiştir.
- 10-13 Mart 2014 tarihlerinde Antalya'da 16 hâkim ve savcının katılımıyla "Tutuklama ve Adli Kontrol" konu başlığına yönelik çalıştay gerçekleştirilmiştir.
- 10-13 Mart 2014 tarihlerinde Antalya'da 8 hâkim ve savcının katılımıyla "Yakalama ve Gözaltına Alma" konu başlığına yönelik çalıştay gerçekleştirilmiştir.
- 10-14 Mart 2014 tarihlerinde Antalya'da 9 hâkim ve savcının katılımıyla "Bilişim suçlarıyla soruşturma teknikleri ve delil elde etme yöntemleri" konu başlığına yönelik çalıştay gerçekleştirilmiştir.
- 07–11 Nisan 2014 tarihinde İzmir' de 49 hâkim ve savcının katılımıyla çalıştay gerçekleştirilmiştir. (Proje 2. Bileşeni olan "Türkiye Adalet Akademisinin Eğitim Müfredatı ve Eğitici İhtiyacının Desteklenmesi" faaliyeti kapsamında; 7-10 Nisan 2014 tarihlerinde "koruma tedbirleri"; 7-11 Nisan 2014 tarihlerinde "adil yargılanma hakkı" ve "etkili soruşturma" konu başlıklarına yönelik olarak İzmir'de düzenlenen eğitimcilerin eğitimi çalıştayı)
- 26–30 Mayıs 2014 tarihinde İzmir'de 37 hâkim ve savcının katılımıyla çalıştay gerçekleştirilmiştir. (Proje 2. Bileşeni olan "Türkiye Adalet Akademisinin Eğitim Müfredatı ve Eğitici İhtiyacının Desteklenmesi" faaliyeti kapsamında; "koruma tedbirleri", "terör ve örgütlü suçlar" ve "etkili soruşturma" konu başlıklarına yönelik olarak İzmir'de düzenlenen eğitimcilerin eğitimi çalıştayı)
- 16–20 Nisan 2014 tarihinde İzmir' de 26 hâkim ve savcının katılımıyla çalıştay gerçekleştirilmiştir. (Proje 2. Bileşeni olan "Türkiye Adalet Akademisinin Eğitim Müfredatı ve Eğitici İhtiyacının Desteklenmesi" faaliyeti kapsamında; "koruma tedbirleri", "terör ve örgütlü suçlar" ve "etkili soruşturma" konu başlıklarına yönelik olarak İzmir'de düzenlenen eğitimcilerin eğitimi çalıştayı)

2.5.2. Leonardo Da Vinci Hareketlilik Projesi

Bu proje kapsamında;

- Ocak- Haziran 2014 döneminde yurtdışı çalışma ziyareti gerçekleştirilmemiştir.

2.5.3. Türkiye’de İfade ve Medya Özgürlüğü Projesi

Bu proje kapsamında;

- Ocak- Haziran 2014 döneminde yurtdışı çalışma ziyareti gerçekleştirilmemiştir.

2.5.4. Open World Projesi

- Bu proje kapsamında; 22 hâkim ve Cumhuriyet savcısı 23 Nisan- 04 Mayıs 2014 tarihleri arasında Amerika’ya bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.

2.5.5. İsveç İkili İşbirliği Projesi

Bu proje kapsamında;

- Ocak- Haziran 2014 döneminde yurtdışı çalışma ziyareti gerçekleştirilmemiştir.

2.5.6. Hâkim ve Savcıların Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları Hakkındaki Farkındalıklarının Arttırılması Projesi

Bu proje kapsamında;

- 20-24 Ocak 2014 tarihlerinde 44 kişinin katılımı ile AİHM’ye (Fransa/Strazburg) bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.
- 17-21 Şubat 2014 tarihlerinde 45 kişinin katılımı ile AİHM’ye (Fransa/Strazburg) bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.

2.6. KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLMESİ

2.6.1. Kurum Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri

- Kurulda görev yapan idari personele yönelik olarak 27 Şubat 2014 tarihli ve 28926 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6524 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair çıkan kanuna yönelik yoğun çalışmalardan dolayı belirtilen tarih aralığında herhangi bir Hizmet İçi Eğitim Faaliyeti gerçekleştirilmemiştir.

2.6.2. Kurul Tetkik Hâkimlerine Yönelik Meslek İçi Eğitim Faaliyetleri

Bu kapsamda belirtilen tarih ve yerdeki toplantı, seminer, konferans ve çalışma ziyaretleri için gerekli görevlendirmeler yapılmıştır.

- 07 Ocak 2014 “Geliştirilmiş Bilirkişilik Sistemi Projesi

- 18-24 Mayıs 2014 “Mesleki Uyum”
- 29-30 Mayıs 2014 “Saturn Projesi”
- 28 Mayıs 2014 “Avrupa Konseyi ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi yetkilileri ile ikili görüşmelerde bulunmak üzere Strazburg’a düzenlenecek olan çalışma ziyareti”
- 16-20 Haziran 2014 “Bilirkişilik Projesi Almanya Çalışma Ziyareti”
- 15-17 Haziran 2014 tarihinde yapılacak “Strazburg ziyareti”
- 07 Haziran 2014 tarihinde yapılacak “İstanbul Adliyelerinde Adli Çalışma Ziyareti”
- 07-11 Temmuz 2014 tarihinde yapılacak olan “AİHM ziyareti”

3. TEMMUZ – ARALIK 2014 DÖNEMİNE İLİŞKİN BÜTÇE BEKLENTİ VE HEDEFLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2013 YILI GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2014 YILI KESİNTİLİ BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	2014 YILI İLK ALTI AYLIK HARCAMA	2014 YILSONU GERÇEKLEŞME TAHMİNİ
01- PERSONEL GİDERLERİ	27.839.409	30.684.000	13.974.607	29.368.100
MEMURLAR	23.314.743	25.870.000	11.753.389	24.560.000
GEÇİCİ PERSONEL	51.805	53.000	38.721	58.100
DİĞER PERSONEL	4.472.861	4.761.000	2.182.497	4.750.000
02- SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	2.979.481	3.349.000	1.465.662	3.150.700
MEMURLAR	2.979.481	3.349.000	1.465.662	3.150.700
GEÇİCİ PERSONEL	0	0	0	0
03- MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	15.879.234	21.101.000	3.820.518	11.680.000
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	935.257	1.597.000	426.588	985.000
YOLLUKLAR	5.237.273	7.183.000	1.211.981	4.426.000
GÖREV GİDERLERİ	13.210	43.000	6.229	14.000
HİZMET ALIMLARI	8.709.705	10.799.000	1.990.136	5.865.000
TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	592.492	618.000	96.309	175.000
MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	305.761	600.000	53.096	120.000
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	80.458	241.000	36.179	90.000
TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ	5.078	20.000	0	5.000

05- CARİ TRANSFERLER	109.564	200.000	40.931	135.000
KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	109.564	200.000	40.931	135.000
06- SERMAYE GİDERLERİ	132.695	2.200.000	32.631	695.000
MAMUL MAL ALIMLARI	83.217	1.975.000	32.631	625.000
GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI	49.477	225.000	0	70.000
BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI	46.940.383	57.534.000	19.334.348	45.028.800

4. TEMMUZ – ARALIK 2014 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

4.1. HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER

4.1.1. Mesleğe Kabul

- 2014 yılının ikinci altı aylık döneminde 16. dönem adli yargı hâkim ve savcı adaylığı devam eden 530 kişi, 9. Dönem idari yargı stajı devam eden 210 kişi, avukatlık mesleğinden geçen 4. Dönem adli yargı hâkim ve savcı adaylığı devam eden 360 kişiden yapılacak sınavdan başarı ile geçecek ve staj süresini tamamlayacak olan adayların atamaları gerçekleştirilecektir.

4.1.2. Atama ve Nakil Kararnameleri

- Adli yargı hâkim ve savcı adaylığı devam eden 878 kişi ile idari yargı hâkim adaylığı devam eden 211 kişinin mesleğe kabulleri yapıldığı takdirde atamaları gerçekleştirilecektir.

4.1.3. Müstemir Yetki Kararnameleri

- 6545 sayılı Türk Ceza Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında, sulh ceza hâkimliklerinin kurulması ve faaliyete geçirilmesi ile ilave asliye ceza mahkemelerinin faaliyete geçirilmesi hususu görüşülecektir.
- 2014 yılında çıkacak olan ana kararnamede hâkimlerin müstemir yetki değişiklikleri ve mahkemelerin faaliyet durumlarına ilişkin verilen kararlar üzerine kadro defterlerinin güncellenmesi ve düzenlenmesi yapılacaktır.
- Yine mahkemelerin faaliyet durumlarına ilişkin verilen kararlar üzerine mahkeme sayılarına ilişkin tablo güncellenecektir.
- Ticaret mahkemelerinin heyet haline getirilmesine ilişkin çalışmalar yapılacaktır.

4.1.4. Terfi İşlemleri

- Hâkim ve savcılarının terfi işlemleriyle ilgili olarak 2014 Ağustos defterine esas olmak üzere; **1.097** kişinin derece terfii, 83 kişinin birinci sınıfa ayrılma incelemesi, 106 kişinin birinci sınıf olma incelemesi, 282 kişinin puan incelemesi ve 287 kişinin başarı incelemesi olmak üzere toplam 1.855 hâkim ve Cumhuriyet savcısının terfi durumları görülecektir.

4.1.5. Denetim İşlemleri

- 2014 yılı denetim programında geçen yıldan devreden birimlerle birlikte yaklaşık 1,5 yıllık bir denetim programı oluşturulmuştur. Tahkikatların kapsamlı olması, Başmüfettiş sayısının yetersizliği, kadroda önemli miktarda yapılan değişiklikler, müstakil denetim ve tahkikat yapabilen müfettiş sayısının yetersizliği nedenleriyle yıl sonuna kadar hedeflenen denetim programının % 20'sinin gerçekleştirilmesi beklenmektedir.
- Tahkikat işlemlerindeki artış da dikkate alınarak ikinci altı aylık dönemde tahkikat işlemlerinin % 40'ının tamamlanması beklenmektedir.

4.2. MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

4.2.1. Meslek İçi Eğitimler

- 27 Şubat 2014 tarihli ve 28926 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6524 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un 3'üncü maddesi ile değiştirilen 2802 sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanunu'nun 119'uncu maddesi "Hâkim ve savcılarının hak ve ödevi olan meslek içi eğitimleri Türkiye Adalet Akademisinde yaptırılır. Bu eğitimin usul ve esasları, Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulunun görüşü alınarak Türkiye Adalet Akademisinde hazırlanan yönetmelikte belirlenir." hükmüne istinaden meslek içi eğitim faaliyeti yapılmayacaktır.

4.2.2. Yurtdışı Eğitim Faaliyetleri

- 6524 Sayılı kanun ile hâkim ve savcılarının eğitimleri Kurulumuz görevlerinden çıkartılmıştır.

4.3. DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER

4.3.1. Genelgeler

- Genel Kurulun 30/04/2014 tarihli ve 215 sayılı kararı ile Kurulun görev alanına girdiği düşünülen 5 Yönerge ve 3 Genelge dışında kalan diğer mülga genelgelerin incelemeye alınması nedeniyle Kurulumuzun görev dâhilinde olduğu değerlendirilen genelge olması durumunda genelge çalışmalarının yürütülmesi, çıkartılması ile duyurusunun yapılması planlanmaktadır.

4.4. DIŞ İLİŞKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

4.4.1. Uluslararası Sempozyum

- 2014 yılı uluslararası sempozyum yapılması planlanmamıştır.

4.5. YÜRÜTÜLEN VE DESTEK VEİLEN PROJELER

4.5.1. Leonardo Da Vinci Hareketlilik Projesi

- 08 Mart 2015 tarihine kadar İspanya ve Almanya'ya 77 hâkim ve savcının 4 ayrı grup halinde gönderilmesi planlanmaktadır.

4.5.2. AİHM Kararları Hakkında Hâkim ve Savcıların Farkındalıklarının Artırılması Projesi

Bu proje kapsamında;

- 07-11 Temmuz tarihlerinde 45 kişinin katılımı ile AİHM'ye (Fransa/Strazburg) bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
- 1-5 Eylül tarihlerinde 40 kişinin katılımı ile AİHM'ye (Fransa/Strazburg) bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

4.5.3. Türkiye'de İfade ve Medya Özgürlüğü Projesi

Bu proje kapsamında;

- Proje kapsamında planlanmış herhangi bir faaliyet bulunmamaktadır.

4.5.4. Bilgi ve Tecrübe Artırmak Amacıyla Yapılan Ziyaretler

- Planlanan herhangi bir çalışma ziyareti bulunmamaktadır.

4.5.5. Open World Projesi

- Open World Projesi kapsamında 01-05 Eylül 2014 tarihleri arasında 25 kişinin katılımı ile Amerika'ya bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
- Open World Projesi kapsamında Aralık ayında 25 kişinin katılımı ile Amerika'ya bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

4.6. KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLMESİ

4.6.1. Kurum Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri

- Kurulda görev yapan idari personele yönelik olarak 27 Şubat 2014 tarihli ve 28926 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6524 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair çıkan kanun sebebiyle kanuna yönelik yoğun çalışmalardan dolayı planlanan Hizmet İçi Eğitim Faaliyetlerine 2015 yılında devam edilmesi planlanmaktadır.